

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าตูม ตำบลท่าตูม อำเภอเมือง
มหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าตูม (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔
 ๒. แบบ ปร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์
 ๒. จ.อ.จักรกฤษณ์ นาหนองขาม
 ๓. นายพรชัย จันทร์บวร

ราคากลาง

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาซ่อมแซมอาคารศูนย์เด็กเล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ประเภทงาน ต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านท่าตูม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

แบบเลขที่ 0 จำนวน 0 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-ม.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	77,177.56	1.3074	100,901.94	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก - พื้นที่ ปกติ - VAT 7 %
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) ...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,901.94	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)จ.อ.....กรรมการ

(จักรกฤษณ์ นพหนองขาม)

จพง.ป้องกันฯ

ราคากลาง
บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน
ต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านท่าคูม

โครงการ กิจกรรม ซ่อมแซมอาคาร
ด.ท่าคูม อ.เมือง จ.มหาสารคาม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	2.56	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	378.88	378.88	ราคางานดินทุน
2	ทรายรองพื้น	1.75	ลบ.ม.	330.00	577.50	99.00	173.25	750.75	
3	โครงสร้างฐานราก	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.12	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	47.76	47.76	งานดินทุน+ค่าแรง
	- ปูนซีเมนต์	33.28	กก.	1.90	63.23	0.00	0.00	63.23	
	- ทราย	0.07	ลบ.ม.	330.00	24.42	0.00	0.00	24.42	
	- หิน	0.12	ลบ.ม.	690.00	82.80	0.00	0.00	82.80	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.04	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	453.44	453.44	
	- ปูนซีเมนต์	355.68	กก.	1.90	675.79	0.00	0.00	675.79	
	- ทราย	0.59	ลบ.ม.	330.00	194.70	0.00	0.00	194.70	
	- หิน	1.13	ลบ.ม.	690.00	779.70	0.00	0.00	779.70	
	- RB 6 มม.	0.012	ตัน	22,139.57	265.67	4,100.00	49.20	314.87	งานดินทุน+ค่าแรง
	- RB 9 มม.	0.019	ตัน	21,226.04	403.29	4,100.00	77.90	481.19	
	- RB 12 มม.	0.049	ตัน	20,927.00	1,025.42	3,300.00	161.70	1,187.12	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 0.20 ม. ยาว 3.50 ม.	4.00	ท่อน	262.50	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- วัสดุผูกเกล็ด	2.50	กก.	52.06	130.15	0.00	0.00	130.15	
4	งานคานคอดิน(GB1)								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.73	ลบ.ม.		0.00	436.00	318.28	318.28	
	- ปูนซีเมนต์	249.66	กก.	1.90	474.35	0.00	0.00	474.35	
	- ทราย	0.41	ลบ.ม.	330.00	135.30	0.00	0.00	135.30	
	- หิน	0.79	ลบ.ม.	690.00	545.10	0.00	0.00	545.10	
	- RB 6 มม.	0.01	ตัน	22,139.57	265.67	4,100.00	49.20	314.87	
	- RB 9 มม.	0.02	ตัน	21,226.04	509.42	4,100.00	98.40	607.82	
	- วัสดุผูกเกล็ด	1.00	กก.	52.06	52.06	0.00	0.00	52.06	
	- ไม้แบบ 20%	1.95	ลบ.ฟ.	570.00	1,111.50	0.00	0.00	1,111.50	
	- ไม้คร่าว 30%	2.93	ลบ.ฟ.	620.00	1,816.60	0.00	0.00	1,816.60	
	- ตะปู	2.40	กก.	37.39	89.74	0.00	0.00	89.74	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	9.78	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,300.74	1,300.74	
5	งานพื้น คสล.								
	- คอนกรีต 1:2:4	3.25	ลบ.ม.		0.00	436.00	1,417.00	1,417.00	
	- ปูนซีเมนต์	1,111.50	กก.	1.90	2,111.85	0.00	0.00	2,111.85	
	- ทราย	1.85	ลบ.ม.	330.00	610.50	0.00	0.00	610.50	
	- หิน	3.54	ลบ.ม.	690.00	2,442.60	0.00	0.00	2,442.60	

ราคากลาง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านท่าตูม

กิจกรรม

ซ่อมแซมอาคาร

โครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB 6 มม.	0.07	ตัน	22,139.57	1,594.05	0.00	0.00	1,594.05	
	- กระจกเงาเล็ก	0.86	กก.	52.06	44.77	0.00	0.00	44.77	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12x12"	31.42	ตร.ม.	148.60	4,669.01	174.00	5,467.08	10,136.09	ตัด
	- ปูนซีเมนต์ผสม	629.02	กก.	1.90	1,195.14	0.00	0.00	1,195.14	
	- ทราฟ	3.45	ลบ.ม.	330.00	1,138.50	0.00	0.00	1,138.50	
6	งาน โครงสร้างหลังคา								
	- เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	63.00	เมตร	103.00	6,489.00	0.00	0.00	6,489.00	
	- อสเหล็ก C100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	2.00	ท่อน	654.21	1,308.42	0.00	0.00	1,308.42	
	- เหล็กรับจันทัน C100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	2.00	ท่อน	654.21	1,308.42	0.00	0.00	1,308.42	
	- ทันจันทันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	6.00	ท่อน	654.21	3,925.26	0.00	0.00	3,925.26	
	- แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	11.00	ท่อน	515.89	5,674.79	0.00	0.00	5,674.79	il
	- ปูนกลบไม้สำเร็จรูป 1x8"	9.50	เมตร	570.00	5,415.00	45.00	427.50	5,842.50	โร
	- เจริงชายไม้สำเร็จรูป 1x8"	10.00	เมตร	570.00	5,700.00	45.00	450.00	6,150.00	ค
	- ครอบข้าง	19.00	เมตร	39.25	745.75	50.00	950.00	1,695.75	ข
	- สกปร	216.00	ตัว	1.50	324.00	0.00	0.00	324.00	ว
	- สติ๊กเกอร์ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กก.	261.68	523.36	0.00	0.00	523.36	
	- สีน้ำพลาสติก(เทา เจริงชาย ปูนกลบ) ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กก.	345.79	345.79	0.00	0.00	345.79	
	- สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กก.	345.79	691.58	0.00	0.00	691.58	
	- ค่าแรงทาสีโครงหลังคา(สีน้ำมัน)	42.50	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,275.00	1,275.00	
	- ค่าแรงทาสีโครงหลังคา(สีน้ำพลาสติก)	9.25	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	277.50	277.50	
	- ค่ามุงหลังคา	46.35	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,244.50	3,244.50	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	403.00	กก.	0.00	0.00	10.00	4,030.00	4,030.00	
	รวม							77,177.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)จ.อ.....กรรมการ

(นายวัชรศักดิ์ คำพิชญ์)

(จักรกฤษณ์ นานองขาม)

นักบริหารงานทั่วไป

จพง.ป้องกัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย จันทร์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา